A Prefeitura Municipal de HIDROLÂNDIA-CE, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representada pela Exma. Sra. Prefeita Municipal IRES MOURA OLIVEIRA MARTINS, no uso de

suas atribuições legais, torna público o 4º Aditivo ao Edital Nº 001/2024, conforme a seguir:

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública, que implica na

ampla divulgação de todos os seus atos internos e externos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame;

DECIDE:

Art. 1º. – Fica retificado o CAPÍTULO I – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES, Item 5. CRONOGRAMA DAS

ATIVIDADES, no que se refere à DATA DA PROVA OBJETIVA , conforme segue:

Onde se lê:

[...]

Data da Prova Objetiva

12 DE MAIO DE 2024

MANHÃ: NÍVEL FUNDAMENTAL E NÍVEL
SUPERIOR

TARDE: NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO

[...]

Leia-se:

[...]

Data da Prova Objetiva

11 DE MAIO DE 2024

TARDE: NÍVEL FUNDAMENTAL

12 DE MAIO DE 2024

MANHÃ: NÍVEL SUPERIOR

TARDE: NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO

[...]

                ESTADO DO CEARÁ

     PREFEITURA DE HIDROLÂNDIA

         EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 – 4º ADITIVO

Art. 2° - Permanecem inalterados os demais itens e anexos constantes no Edital 001/2024.

                     Hidrolândia/CE, 23 de abril de 2024

IRES MOURA OLIVEIRA

MARTINS

 Prefeita Municipal

Assinado digitalmente por IRES
MOURA OLIVEIRA:54879086304
DN: C=BR, O=ICP-Brasil,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5,
OU=27842417000158,
OU=Videoconferencia,
OU=Certificado PF A3, CN=IRES
MOURA OLIVEIRA:54879086304
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2024-04-23 16:46:18
Foxit Reader Versão: 9.7.2

IRES
MOURA

OLIVEIRA:
54879086

304